合併のお知らせ

謹啓 春寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜わり、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、私ども国土管理株式会社と日本高層管財株式会社は、令和６年２月１９日の臨

時株主総会の決議により、令和６年２月２１日をもって合併致しました。

ダイヤモンド地所グループの管理会社として２社を経営統合するにより、経営資源の

有効活用と業務の効率化を図り、多様化する時代のニーズに対応するため、新生『国土

管理株式会社』として新たにスタートすることとなりました。

これを機に社員一同心を新たにし、今まで以上にお客様へご満足いただけるサービス

を提供できるよう、一層の努力精進してまいる所存でございます。

尚、会社業務の内容につきましては、従来と全く変わりがございません。

この度の合併の目的・趣旨をご理解いただきまして、今後とも引続き倍旧のご厚情を

賜わりたく、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶を申し上げます。

謹白

令和６年２月

国 土 管 理 株 式 会 社  日 本 高 層 管 財 株 式 会 社

代 表 取 締 役  外 所 行 則    代 表 取 締 役  外 所 行 則

記

【 新会社 概要 】

 商  号 ： 国 土 管 理 株 式 会 社

 代表者 ： 代表取締役 外所 行則

取締役社長 髙橋 正徳

 本  社 ： 東京都新宿区西新宿３－９－１２

   西新宿ダイヤモンドビル

 電 話 ： ０３（３３７６）１４０１ 代表

 ＦＡＸ ： ０３（３３７６）１４１４

『日本高層管財株式会社』の業務は全て弊社 管理部が引継がせていただきます。

以上